



KONKURSY



BUDOWANIE POTENCJAŁU INNOWACYJNEGO SZKOLNICTWA WYŻSZEGO – KONKURS EIT

Europejski Instytut Innowacji i Technologii (EIT) ogłosił trzeci konkurs Inicjatywy HEI (Higher Education Institutions), adresowany dla uczelni wyższych oraz ich partnerów nieakademickich z Europy i krajów stowarzyszonych z programem Horyzont Europa. W ramach naboru uruchomiono do 12 mln euro na rozwój projektów dot. budowania zdolności oraz szkolenia talentów w dziedzinach zaawansowanych technologii.

Aplikacja rozpoczyna się 17 listopada br. i potrwa do 28 lutego 2023 r.

[Więcej >>>](#)



TRWA NABÓR WNIOSKÓW W PROGRAMIE INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027

Wnioskować można zarówno o dofinansowanie projektów małych jak i projektów głównych. W przypadku projektów głównych konkurs dotyczy trzech priorytetów tj. Innowacyjne społeczeństwo, Społeczeństwa rozważnie korzystające z wody, Społeczeństwa neutralne dla klimatu. Formularz pomysłu na projekt należy złożyć do dnia 14 lutego 2023 r., a wniosek o dofinansowanie do 14 marca 2023 r.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



AKADEMICKIE PIĄTKI PRZYSTANI NAUKI

już w najbliższy piątek 25 listopada odbędą się następujące Warsztaty Innowacji, w ramach Akademickich Piąteków Przystani Nauka:

- godz. 8:30 [Ocena potencjału rynkowego pomysłu i/lub nowej technologii.](#)

- godz. 9:30 [Ochrona własności intelektualnej w prawie i w praktyce.](#)

- godz. 12:00 [Transfer technologii i komercjalizacja wiedzy.](#)

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



ZOSTAŃ EKSPERTEM KOMISJI EUROPEJSKIEJ

Mikołajkowy dyżur ekspercki dla pracowników naukowych, doktorantów, przedsiębiorców oraz innych specjalistów poświęcony możliwości dołączenia do grona ekspertów Komisji Europejskiej, który odbędzie się 6 grudnia 2022 r.

[Więcej >>>](#)



POSZUKIWANIE PARTNERÓW DO KONSORCJUM PROJEKTOWEGO - WEBINAR

Webinar odbędzie się 28 listopada 2022 r. i skierowany jest do wszystkich osób zainteresowanych projektami Horyzont Europa. Organizatorem jest Horyzontalny Punkt Kontaktowy Polska Północna - Olsztyn

[Więcej >>>](#)

DZIEŃ INFORMACYJNY PROGRAMU HORYZONT EUROPA – KLASTER 4

Treść Podczas spotkania omówione zostaną możliwości finansowania w programie prac klastra 4 „Cyfryzacja, przemysł i przestrzeń kosmiczna”. Wydarzenie odbędzie się 12 grudnia 2022 r. w formule online.

[Więcej >>>](#)

WEBINARIUM Small projects - small steps for a big change

Spotkanie on-line organizowane w dniu 7.12.2022 r. dla osób i instytucji zainteresowanych złożeniem małego projektu w ramach Drugiego konkursu Interreg Baltic Sea Region. W trakcie webinarium będzie można uzyskać dotyczące m.in.: jak stworzyć dobry mały projekt, jak zbudować partnerstwa, stworzyć plan pracy i wyznaczyć wskaźniki. Przedstawione zostaną również zasady kwalifikowalności budżetu i uproszczone opcje kosztów.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI

PUBLIKACJA: EUROPEJSKI ZIELONY ŁAD. ZROZUMIEĆ ZIELONĄ POLITYKĘ UE, ABY SKUTECZNIEJ UCZESTNICZYĆ W KONKURSACH HORYZONTU EUROPA

Dział Krajowego Punktu Kontaktowego ds. Horyzontu Europa opracował publikację, która ma pomóc w lepszym rozumieniu „zielonych” konkursów programu Horyzont Europa. Publikacja jest dostępna do pobrania na stronie KPK.

[Więcej >>>](#)

HORNET – BEZZAŁOGOWA ŁÓDŹ POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ

Powstała pierwsza w Polsce łódź, która mogłaby zapewnić ochronę dla polskich portów i morskich farm wiatrowych.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI